ATRAKCYJNE ZNIZKI DLA CZLONKOW ZWIAZKU W
HOTELACH I DOMACH NAUCZYCIELA ZNP:

Hotel ,,LOGOS* ***

31-123 Krakow ul. Szujskiego 5

tel.: 012 631-62-00, 012 631-62-04 fax.: 012 632-42-10
e-mail: logos-kr@hotel-logos.pl

Hotel ,,LOGOS* *

00-379 Warszawa ul. Wybrzeze Kosciuszkowskie 31/33
tel.: 022 622-89-92, tel./fax: 022 625-51-85

e-mail: rezerwacja@hotellogos.pl

80-237 Gdansk-Wrzeszcz, ul. Uphanena 28
tel. /fax.: 058 341-49-17, e-mail: gdansk@ouois.pl

81-524 Gdynia-Orlowo, ul. Zegarskiego 8
tel.: 058 624-82-24, e-mail: gdynia@ouois.pl

38-300 Gorlice, ul. Wroblewskiego 10
tel.: 018 353-52-31, e-mail: gorlice@ouois.pl

17-200 Hajnéwka, ul. Pilsudskiego 6
tel.: 085 682-25-85

20-033 Lublin, ul. Akademicka 4
tel.: 081 533-82-85 (do 89), 081 533-03-66, e-mail: lublin@ouois.pl

60-836 Poznan, ul. Mickiewicza 32
tel.: 061 843-28-71, 061 841-11-84, e-mail: poznan@ouois.pl

81-703 Sopot, ul. Kosciuszki 64
tel.: 058 551-28-87, e-mail: sopot@ouois.pl

Hotel **
16-400 Suwalki, ul. Kosciuszki 120
tel.: 087 566-69-00, fax.; 087 566-62-70 e-mail: suwalki@ouois.pl

50-381 Wroclaw, ul. Nauczycielska 2
tel.: 071 322-92-68, e-mail: wroclaw@ouois.pl
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